МУ «Департамент образования г. Аргун» * 1 2
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5» Г. АРГУН ИМ. М.Б.
ХАЛИКОВА

(МБОУ «СОШ№5» г. Аргун им. М.Б. Халикова)

МУ «Аргун Г1 алии дешаран департамент»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

АРГУН Г1АЛАРА М.Б. ХАЛИКОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ «ЮККЪЕРА
ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №5»

(МБУЮ Аргун П алара М.Б. Халиковн ц1арах иолу «ЮЮШ №5»)

П Р И К А З

28 июня 2022 г. № £9 //.

с г. Аргун

Об утверждении плана работы по реализации ЕК ДНВиР

В целях реализации Единой Концепции духовно-нравственного
воспитания и развития подрастающего поколения, утвержденной указом
Главы Чеченской Республики от 5 октября 2021 года №177, на основании
Распоряжения Администрации Главы и Правительства Чеченской
Республики от 27.06.2022 №51-ра’

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы по реализации Единой Концепции духовно-
нравственного воспитания и развития подрастающего поколения в
МБОУ «СОШ№5» г. Аргун им. М.Б. Халикова на III квартал.

2. Заместителю директора по ВР Байсултановой Джарадат
Замраддиевне:
2.1. обеспечить реализацию ежеквартального плана мероприятий

по реализации Единой Концепции;
2.2. предоставлять отчет о проделанной работе.

3. Контроль за

Директор

С приказом

приказа оставляю за собой.

У.М. Асхабов